Livy.
Titi Livi Historiarum libri XCI Fragmentum Anekdoton, descriptum et recognitum a.. Vito M. Giovenazzio, Paulo Iacobo Bruns, ex schedis vestustissimis Bibliothecae vaticanae. Eiusdem Giovenazzii in idem fragmentum scholia. Cum prefatione Io. August. Ernesti.
Romae, Lipsiae, apud Io. Fr. Gleditsch, 1773.
16, lxxxvi p. 2 pl. (fold.) 21 cm.
PA6227 .A6 1786.

Boethius, -524.
An. Manl. Sever. Boetii, Consolationis philosophiæ libri V. Ejusd. opuscula sacra auctiora. Renatus Vallinus recensuit, & notis illustravit.
Lugd. Batavorum, Apud F. Hackium, 1656.
15 p.l., 214, [14], 117, [5] p. port. 16 cm.
PA6231 .A23 1656.

Caesar, Julius.
C. Ivlii Caesaris commentarii, ab Aldo Manvccio Pavlli f. Aldi n. emendati et scholiis illvstrati.
Venetis : Apud Aldum, 1588.
68 p. l., 596, [215] p., [2] leaves of plates : ill., folded maps ; 17 cm.
PA6235 .A2 1588.

Caesar, Julius.
C. Ivlii Cæsaris quæ extant ex emendatione Ios. Scaligeri.
Lvgdvni Batavorvm, ex officina Elzeviriana, 1635.
[22], 561, [69] p. illus., 3 fold maps. 12 cm.
PA6235 .A2 1635.

Caesar, Julius.

C. Iulii Cæsaris quæ extant, cum selectis variorum commentariis, quorum plerique novi, operâ et studio Arnoldi Montani. Accedunt Notitia Galliæ et notæ auctores ex autographo Iosephi Scaligeri.

Amstelodami, ex officina Elzeviriana, ao. 1661.

8 p. f., 918 p., 16 f. illus., fold. map. 19 cm.

PA6235 .A2 1661.

Caesar, Julius.

C. Julii Caesaris quæ extant, cura doctorum virorum emendata.

Lugd. Batavorum, Apud Danielem à Gaesbeeck, 1684.

[14], 566, [72] p. fold. plates. 14 cm.

PA6235 .A2 1684.

Caesar, Julius.

C. Iulii Cæsaris quæ extant cum notis & animadversionibus Dionysii Vossii, ut & qui vocatur Iulivs Celsvs De vita et rebvs gestis C. Iulii Cæsaris, ex musæo Joannis Georgii Graevii.

Amstelodami, ex typographia P. & J. Blaev, prostant apud Janssonio-Waesbergios, Boom, a Someren, & Goethals, 1697.

9 p. l., 680, [48] p., 1 l., 205 p. front. (port.), illus., plates (part fold.) port., fold, maps. 20 cm.

PA6235 .A2 1697.

Caesar, Julius.

C. Julii Caesaris quæ extant omnia cum animadversionibus integris Dion. Vosii, J. Davisii aliorumque variis notis. Ut & qui vocatur Julius Celsus De vita et rebus gestis C. Julii Caesaris, ex musæo Joannis Georgii Graevii.

Lugduni Batavorum, C. Boutesteyn & S. Luchtmans, 1713.

8 p. f., 862, [50] p., 1 f., 224 (i.e. 226) p. maps, plates, port. 21cm.

PA6235 .A2 1713.

Caesar, Julius.

C. Julii Caesaris De bellis gallico et civili Pompejano, nec non A. Hirtii, aliorumque De bellis alexandrino, africano, et hispaniensi commentarii, ad MSSorum fidem expressi, cum integris notis Dionysii Vossii, Joannis Davissii, et Samuelis Clarkii. Cura et studio Francisci Oudendorpii.